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Föreningsstämman 2023 
 

Söndagen den 28 maj 2023 hölls den årliga 
föreningsstämman för Kisängs samfällighetsförening.  

Stämman röstade igenom en ny styrelse som hade sitt första styrelsemöte för 
verksamhetsåret den 11 juni. Sedan den 11 Juni är också Stämmoprotokollet 
upplagt på KSF Hemsida.  

Ordförande Magnus Skoglund tillsammans med alla ledamöter tackar för 
förtroendet och ser fram emot att vidareutveckla KSF i positiv anda.  

Ni medlemmar som har idéer och tankar om hur vi tillsammans kan utveckla 
föreningen framåt är hjärtligt välkomna att kontakta styrelsen@kisang.se . 

 

Nya umgängesplatsen i Kisäng 
 
Under maj månad har grunden till vår umgängesplats lagts. Vi har grusat och 
grävt, installerat gungleksaker, balansstubbar och grillrör, snickrat ihop 
picknickbord, fotbollsmål och staket, byggt sandlåda och släpat många säckar 
sand.  
Ett stort tack till alla er som på ett eller annat sätt bidragit till arbetet med att 
få allt på plats!  
 
Under juni månad har vi flyttat på högarna som blev efter bygget och ett nät 
kommer installeras över sandlådan för att förebygga otrevliga överraskningar 
från våra katter.  
Även två flyttbara bänkar ska monteras och inköp av ett grillgaller planeras även 
om det just nu är strikt eldningsförbud.  
 
För att vi ska ha en så fin plats som möjligt att umgås på hela sommaren finns nu 
ett schema för gräsklippning i posthuset. Skriv gärna upp er om ni kan tänka er 
att klippa gräset någon gång under sommaren så hjälps vi åt att hålla fint.  
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Vatten 
 
Denna vecka är Ramson och gör ett antal kompletteringar och justeringar i 
Vattenverket. Bland annat installeras en flödesmätare på utgående vatten så att 
vi får exakt koll på hur mycket vatten som går åt, och när.  
Det kommer då också bli lättare att 
identifiera när vi får en läcka. Eftersom vi 
fortfarande inte har några med i vår 
fältgrupp, så blir det inte lätt att hitta eller 
åtgärda den läckan. 
Ta och tänk till nu, skulle du kunna vara 
med i denna grupp? Vi hoppas det.  
 

Det här är vad som behövs; 

- Att man tillsammans med en av oss i 
Vattenverkets Ledningsgrupp har Jour två 
veckor och är ledig i fyra veckor.  

- Att man, tillsammans med andra är 
beredd att gå ut i området för att försöka hitta var läckan finns. 

- Att man med understöd av Grävmaskin från Thunman Entreprenad försöker 
åtgärda felet, t. Ex byta ut ventil, dra åt kopplingar eller det som behövs, samt 
att marken återställs.  

Det här är vad du får; 

- Den tillfredsställande känslan av att vara en del i att vi alla har tillgång till rent, 
gott vatten här i Kisäng.  

- Ett trevligt sällskap med alla andra som också arbetar med Vattenverket.  

- En symbolisk fast ersättning per år samt 150 kr/tim när du utför arbete i fält.  

Hör av dig till - vatten@kisang.se - du är självklart välkommen att komma på ett 
första möte/information i Vattenverket. Hör bara av dig så hittar vi en dag och 
tid.  
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Badplatsen 
 
Ännu en varm och härlig sommar är här och 
kisängsbadet kan vara en fantastisk plats att 
tillbringa en stund på så här års.  
Vi hjälps tillsammans åt att hålla vår badplats ren 
och fin under sommaren så anmäl gärna om/när ni 
gjort en god gärning för föreningen. 

Handskar och soppåsar finns i posthuset.  

 

Vägarna i Kisäng 
 
Farthindren på Älgspåret är nu återställda. Dikesklippning längs alla vägar 
kommer utföras någon gång efter midsommar och före 3 juli, förutom 
Utterspåret där de boende sköter det i egen regi. Ett dike från Utterspåret ner 
vid Kisängsvägen är förbättrat. I övrigt är inga åtgärder planerade under 
sommaren. 
 
Vatten för bevattning 

 
Arbetet med vattenkärra pågår för fullt och 
beräknas vara färdigt till helgen om allt går som 
det ska.  

 

 
 
 
 

 
Med detta vill vi passa på att tacka våra medlemmar för fantastiska insatser i att 

driva Kisäng framåt och önska er alla en fortsatt glad sommar! 

Styrelsen  
för KSF 


